

**Профилирование дорог с
добавлением материалов**
(наименование стройки)

WinCмета
Formular Nr.3

Локальная смета № 01-01-2009

Сметная стоимость 1 054 806,22 Lei

Составлена в текущих ценах

№ пп	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. измер.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Затраты труда:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	540,0000	57,66	31 136,400
		Всего затраты труда				31 136,40

Материальные ресурсы:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	182,7000	477,75	87 284,923
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 097,1000	477,75	524 139,523
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	135,0000	0,00	0,000
		Итого по строительным материалам				611 424,43

Строительные машины:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	158,1300	305,35	48 284,995
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	232,2000	294,73	68 436,306
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	2,9800	294,78	878,444
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,6250	254,29	1 430,381
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,9750	250,92	997,407
6.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	2,9800	433,01	1 290,370
7.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	12,2800	402,00	4 936,560
8.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,5000	0,00	0,000
		Итого по строительным машинам				126 254,47

Total	Lei	768 815,30
Соц мед страх	22,5 %	7 005,69
Итого		775 820,99
Накладные расходы	10 %	77 582,10
Итого		853 403,09
Прибыль	3 %	25 602,09
Итого		879 005,18
НДС	20 %	175 801,04

Всего по смете:

1 054 806,22

Составил

S.A., Drumuri - Cahul,,

(funcția, semnătura)

Проверил

Consiliu Raional Taraclia

(funcția, semnătura)